
Contacto

Teléfono +34 961974400
Fax +34 961974471
Correo Electrónico aporras@cac.es

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero, 7
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4500056758
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2018 a
las 14:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Ciudad de las Artes y de las Ciencias S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro para uso durante 10 meses de la aplicación Adobe Creative Cloud como
herramienta informática profesional de diseño gráfico necesaria para diversas tareas, entre otras para la
actualización de contenidos.

Presupuesto base de licitación
Importe 857,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 709 EUR.

Clasificación CPV
48328000 - Paquetes de software de tratamiento de imágenes.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DISPROIN LEVANTE, S.L.
NIF B46589420

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 709 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 857,89 EUR.

http://www.cac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6iBYbJuMsR3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003275642 |  2018-412730 | Wed, 10 Oct 2018 14:48:46:627 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74005305187088035347305463606549464848 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6iBYbJuMsR3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

